Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 20 de agosto de 2013.-

VISTO:
Lo establecido en e Articulo 26° la Ordenanza N° 829 (Complementaria de
Presupuesto Afio 2013), y

CONSIDERANDO:
Que mediante la normativa mencionada se establece € pago de bonificacién por
funcién a Personal Jerarquico,

Por ello
El Sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Otérgase a partir del mes de agosto de 2013, bonificacion por funcion alos
agentes municipales que se detallan a continuacion:

v' José Teodoro USCINOWICZ, DNI. N°© 10.278.417, Legajo N° 575 - Jefe de Division
— bonificacion por funcién del Veinte por ciento (20%).

v' Catalina Alicia MARTIRENA, D.N.I. N° 13.476.995 - Legajo 472 — Jueza de Faltas
- bonificacion por funcion del Treinta por ciento (30%).-

ARTICULO 2°: Notifiquesele a los agentes, tome razdn la Secretaria de Hacienda, Direccion
General de Contaduriay Direccién de Personal, Seguridad e Higiene del Trabgjo.-

ARTICULO 3°: Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N° 1207 .-

Y

ﬁﬁﬁn ﬁ?ﬂfﬁaf e gueiro
INTENREHTE MU IGIFLL

MUNICIPALIDAD DE PRESIDEN TE PERDN




